

Termín dodání:

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Krasanovský s.r.o. Petra Jilemnického 2097 347 01 Tachov IČ:  DIČ: 
---	---

Název akce:

Rekonstrukce schodiště v ul. Bělojarská u garáží v Tachově

Objednáváme u Vás rekonstrukci schodiště v ul. Bělojarská u garáží v Tachově. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 18.05.2025 s tím, že cena nepřesáhne částku 99173,10 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  MĚSTO TACHOV Hornická 1695, 347 01 Tachov IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231 Ing. B.  m.  vinková Vedoucí majetkoprávního odboru
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

ROZPOČET

Stavba: Oprava schodiště u garáží (SV objektu garáží Bělojarská Tachov)
Objekt:

Objednatel: Město Tachov
Zhotovitel: Krasanovský s.r.o.
Místo: Tachov

Zpracoval:
Datum: 16.5.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

99 173,10

22,474

5

Komunikace

28 832,10

6,093

1	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	24,600	326,60	8 034,36	0,000
2	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	24,600	450,00	11 070,00	2,073
3	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	25,420	283,00	7 193,86	3,330
4	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	3,000	485,00	1 455,00	0,438
5	592461150	dlažba betonová chodníková přírodní 50 x 50 x 5 cm	m2	3,150	342,50	1 078,88	0,252

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

70 341,00

16,381

6	91623119	Osazení schodišťového stupně betonového do lože z betonu prostého	m	48,000	390,00	18 720,00	8,092
7	592174000	schodišťový stupeň BEST - FALDO 100x35x15 cm přírodní	kus	48,000	800,00	38 400,00	5,184
8	916331112	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	429,00	11 154,00	2,628
9	592173010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá Parkan 50x5x20 cm	kus	53,000	39,00	2 067,00	0,477

Celkem

99 173,10

22,474

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava schodiště u garáží (SV objektu garáží Bělojarská Tachov)	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Tachov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Tachov		
Projektant			
Zhotovitel	Krasanovský s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	250516-33	16.05.2025	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	48 739,74	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	50 433,36	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		99 173,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		99 173,10
DPH		%	Základ daně	DPH celkem		
snížená		12,0	0,00			0,00
základní		21,0	99 173,10			20 826,35
Cena s DPH						119 999,45
E		Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel						0,00
Klouzavá doložka						0,00
Zvýhodnění						0,00

Předmět: Re: Objednávka č.205 rekonstrukce schodiště v ul. Bělojarské v Tachově

Od: Milan Krasanovský

Datum: 19.05.2025 21:36

Komu: Kopecký Radek <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>

Přijímáme a akceptujeme bez výhrad či změn Vaši objednávku č.205 z1905.2025 a jsme připraveni k jejímu plnění.

S přáním pěkného dne

Krasanovská Erika



Krasanovský s.r.o.

Petra Jilemnického 2097

347 01 Tachov



Dne 19.5.2025 v 14:30 Kopecký Radek napsal(a):

Přijímáme a akceptujeme bez výhrad či změn Vaši objednávku č.205 z1905.2025 a jsme připraveni k jejímu plnění."

--

Tento e-mail byl antivirovým softwarem Avast zkontrolován na viry.

www.avast.com